Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 054/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

CONTRATO Nº: 059/2022;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTATADA: MANTOMAC COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, da Rua Cristóvão

Colombo, 221-E, Bairro Bela Vista, CEP 89.804-250, da cidade de Chapecó – SC, inscrita no

CNPJ sob o nº 79.879.318/0001-44.

OBJETO: Aquisição de peças genuínas novas e prestação de serviços de mecânica

especializada, necessários e indispensáveis à correta e boa execução de conserto do Cilindro

de Vibração do equipamento Rolo Compactador marca Dynapac, modelo CA 150, número

identificador 10000102H0B001580, de propriedade do município.

VALOR TOTAL: R$ 48.771,04 (quarenta e oito mil, setecentos, setenta e um reais e quatro

centavos).

VIGÊNCIA: 20 Dias.

Barra do Rio Azul, RS, 24 de maio de 2022.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.